РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
404016 Волгоградская область , Дубовский район ,с.Горный Балыклей, ул.Пушкина -24                                  Тел/факс 8 (84458) 7 61 47; 8 (84458) 7 61 87 ; email adm-gor/balikley@mail.ru

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» 01. 2023 г.                                                                     № 08-р

Об утверждении Доклада о результатах обобщения правоприменительной практики по муниципальному контролю  в сфере благоустройства  на территории Горнобалыклейского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области за 2022 год

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 30 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 3.1.2 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области», утвержденного решением Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 29.07.2021г. № 23/07:
1. Утвердить доклад о результатах обобщения правоприменительной практики по муниципальному  контролю в сфере благоустройства в Горнобалыклейском сельском поселении Дубовского муниципального района Волгоградской области за 2022 год.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горнобалыклейского сельского поселения
Дубовского муниципального района                                          С.Н.Соловьев